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 فوتبال و هــواداری فقط یک فعالیت اجتماعی 
برای لذت بردن و تفریحی است. چه اشکالی داره 
که شــاهین ایزدیار مدالش را بــه تیم محبوبش 
تقدیــم کرده که بعضی ها ســخت می گیرن. مگه 
اوسین بولت و رافائل نادال هوادار دوآتشی یونایتد 

و رئال نیستند؟
 پهلوان یزداني مبارك. با این مدال شاد شدیم.

 برادر عزیز بد نیست که بدانی که طبق آمار فیفا 
تیــم ما از بین 32 تیم حاضر در جام جهانی با 33 
درصد مالکیت توپ رتبه آخر را به خود اختصاص 
داده پس شــما که از فوتبال چیزی می دانی الکی 
خراسان را به ندانستن و مشکل داشتن با کی روش 

متهم نکن.
 چرا روزنامه شما برای حل مشکل باشگاه پدیده 
تنها نماینده اســتان پیگیــری نمی کنه؟ همش 
استقلال پرسپولیس! واقعا تو این شهر یک اسپانسر 

پیدا نمی شه.
 اون دوســتمون کــه میگه دنیا فوتبــال ایران 
رو بــا اســتقلال می شناســه، شــفرتون وقتــی 
اومــد نمی دونســت بزرگاتون کیا هســتن، همه 

پرسپولیسی ها رو می شناخت.

هشدار تند IJF درخصوص بازنشسته ها 
به ایران

درخشان: در صورت لزوم 
جلوی تعلیق را می گیرم

بــه دنبــال اجــرای قانــون منــع به کارگیری 
بازنشستگان در تمامی دســتگاه های اجرایی از 
جمله ورزش که به کنار رفتن محمد درخشــان 
رئیس فدراســیون جــودو منجر خواهد شــد، 
فدراســیون جهانی جودو در نامه ای شدید الحن 
بر لزوم عدم دخالــت دولت در ورزش به کمیته 
ملی المپیک و وزارت ورزش ایران هشــدار داده 
موضوعی که به نظر می سد ریشه در گزارش دادن 
افرادی از داخل به مجامع بین المللی دارد. محمد 
درخشان، رئیس فدراسیون جودو با تکذیب این 
موضوع که با فدراسیون جهانی برای برکناری اش 
مکاتبه کرده، به ایسنا گفت: »این که فکر می کنند 
فدراسیون جهانی متوجه این موضوع نشود ابلهانه 
است. اما بار دیگر تاکید می کنم چمدانم را بسته و 
آماده رفتن از جودو هستم. یقینا در صورت ایجاد 
خطر با رایزنی هایی که مخصوص خودم اســت 

جلوی تعلیق جودوی ایران را می گیرم.«

زاویه نگاه شما

ویژه

یکی از مسائلی که در هفته های اخیر مثل هر سال در لیگ 
فوتبال ایران چالش برانگیز بوده تصمیمات داورها در اعلام 
یا عدم اعلام ضربات پنالتی اســت به طوری که بسیاری 
از تیم های حاضــر در لیگ برتر کلیپ هایی را در رابطه با 
پنالتی هایی که به نفع شان گرفته نشده یا به ضررشان اعلام 
شــده تهیه کرده اند. در هفته نهم نیز بر سر اعلام پنالتی 
دقیقه 96 سپاهان برابر نساجی بحث زیادی در رسانه ها به 
وجود آمد. به همین بهانه نگاهی داریم به تمام پنالتی های 

لیگ برتر در 9 هفته ای که از مسابقات می گذرد. 
پنالتی زنان لیگ ایران بشناسید

18 پنالتی امسال لیگ برتر را 16 بازیکن مختلف به ثمر 
رســانده اند. بهترین پنالتی زنان لیگ برتر امسال استنلی 
کی روش از سپاهان و حسین ابراهیمی از سپیدرود هستند 
که هر کدام 2 بار از روی نقطه پنالتی برای تیم هایشــان 
گلزنــی کردند. در این بین 2 بازیکن هســتند که در این 
فصل نتوانســتند پنالتی هایشــان را تبدیل به گل کنند؛ 
مهدی ترابی بازیکن تیم ســایپا در اولین هفته لیگ برتر 
برابر سپیدرود نتوانست ضربه پنالتی اش را تبدیل به گل 
کند و حسن بیت سعید مهاجم تیم فولادخوزستان هم در 
بازی تیمش برابر پارس جنوبی ضربه پنالتی اش را تبدیل 

به گل نکرد. 
 پنالتی های سپیدرود، نساجی و فولاد

3 تیم فولادخوزستان، نساجی مازندران و سپیدرود رشت 
تا هفته نهم لیگ برتر فوتبال ایران هر کدام صاحب 2 ضربه 
پنالتی شده اند. فولاد در بازی برابر نساجی و پارس جنوبی 
صاحب پنالتی شده که یک پنالتی را حسن بیت سعید هدر 
داد و دیگری را لوســیانو پریرا برابر نساجی توپ را به گل 
تبدیل نکرد. ســپیدرود هر 2 پنالتی اش را توسط حسین 
ابراهیمی برابر سپاهان و ماشین سازی تبدیل به گل کرد. 
نساجی هم یک بار توسط جورجی ولسیانی در بازی برابر 
پرسپولیس و یک بار هم توسط محمد عباس زاده در بازی 

پارس جنوبی پنالتی هایش را تبدیل به گل کرده است. 
 داوران پنالتی گیر و پنالتی نگیر

محمدحسین زاهدی فر، بیژن حیدری، سیدرضا مهدوی 
و پیام حیدری با اعلام 2 پنالتی در مسابقات این فصل 
بیشــترین تعداد پنالتی را در این فصل گرفته اند. دیگر 
داورانی که در این فصل یک ضربه پنالتی در بازی های 
مختلف گرفته اند رضا کرمانشــاهی، مهدی سیدعلی، 
کوپال ناظمی، موعود بنیادی فر، یاســر همرنگ، سعید 
رحیمی مقــدم، علی میرغفــاری و محمدرضا اکبریان 

هســتند. اما علیرضا فغانی، داور سرشــناس و مطرح 
فوتبال ایران که در جام جهانی 2018 روســیه نمایش 
درخشــانی داشت در این فصل از رقابت های لیگ برتر 
و تــا این لحظــه تنها در 3 بازی قضــاوت کرده. او در 
ایــن 3 بــازی 9 کارت زرد داده ضمن این که نه کارت 

قرمزی از جیبش خارج کرده و نه پنالتی گرفته است. 
علی صفایی، حســن اکرمی، مهدی مرجان زاده، وحید 
کاظمی، رضا عادل، شــاهو اصلانی، روح ا... شــریفی، 
کمیل غلامــی، وحید صالحی و امیــر عرب براقی نیز 
داورانی هستند که در این فصل هنوز پنالتی نگرفته اند. 

شفر یک امتیاز بیش از علی منصوراز پنالتی زن ها تا پنالتی گیرها!نگاهی به تمام پنالتی های لیگ برتر
اســتقلال در یك بازی حساس و البته پرحادثه موفق شد تیم سایپا را از پیش رو بردارد تا با 
روحیه ای مضاعف به مصاف سپاهان متحول شده این روزهای امیر قلعه نویی برود. به گزارش 
ورزش سه، نکته جالب توجه آن است که این ســومین فصل متوالی است که استقلال لیگ 
را با نتایج ضعیف وغیرقابل انتظار هوادارانش شــروع می کند و پس از این که از کورس رقابت 
عقب می افتد شــروع به جبران مافات و امتیازات از دست رفته می کند. به نظر می رسد تاریخ 
برای ســومین بار برای این تیم تکرار شده اگرچه آن ها امیدوارند با توجه به فشردگی جدول 
در رقابت های این فصل کار متفاوتی را انجام دهند، همانطور که بهتاش فریبا گفته اســتقلال 
با این 2 پیروزی حالا تبدیل به یك مدعی جدی برای قهرمانی شــده است. استقلال در فصل 
96-95 به رهبری منصوریان در 6 مسابقه ابتدایی لیگ تنها 4 امتیاز کسب کرد و در فصل بعد 
از آن، قبل از ورود شــفر در 7 هفته تنها موفق به کسب 5 امتیاز شد. این رویه این فصل هم 
تکرار شده و استقلال هفته های اولیه لیگ را با نتایج ضعیفی آغاز کرده، به طوری که آن ها در 
7 هفتــه تنها به گرفتن 8 امتیاز رضایت دادند اگرچه حالا با 2 پیروزی و با توجه به بازی های 
نسبتا آسان بعد از مسابقه با سپاهان استقلال به بالانشینی کاملا امیدوار است. اگر بخواهیم 
این 3 فصل را تا هفته نهم به قیاس بگذاریم تیم وینفرد شــفر با کســب 14 امتیاز، تنها یك 

امتیاز بیشتر از فصل پیش در همین برهه کسب کرده است.

ســوژهــ

بــا وجود این که فقــط 9 هفته از رقابت های لیگ برتر هجدهم گذشــته 
اما تراکتورســازی تاکنون تحــولات و اتفاقات متفاوتــی را تجربه کرده 
اســت. سرخ پوشــان تبریزی با واگذاری به بخش خصوصی هزینه زیادی 
بــرای جذب بازیکنان مطرحی مثل اشــکان دژاگه، مســعود شــجاعی، 
احســان حاج صفی، خارجی های توانمند و ستاره های سال گذشته لیگ 
برتر انجام دادند و از این رو در ابتدای مســابقات جان توشــاك، سرمربی 
ســابق رئال مادرید را به خدمت گرفتند. این تیم اما در اوایل مســابقات 
نتایج خوبی نگرفت و اتفاقات مختلفی ســبب شد تا سرمربی ولزی ایران 
را تــرك کند. از آن زمان به بعد محمد تقوی، دســتیار توشــاك هدایت 
تراکتــور را برعهده گرفــت و 2 نتیجه خوب مقابل پدیده صدرنشــین و 
استقلال خوزســتان کسب کرد. در این شــرایط هواداران تراکتورسازی 
امیدوار بودند تیمشــان در آبادان مقابل صنعت نفت به برتری برســد و 
رونــد موفقیت آمیز خود را ادامه دهند اما این مهم حاصل نشــد. تراکتور 

در حالی روز شــنبه مقابل نفت آبادان شکســت خورد که اسیر اتفاقات 
مختلفی شد. سرخ پوشان در این بازی موقعیت های زیادی را روی دروازه 
حریف ایجاد کردند اما بدشانسی آوردند و توپ هایشان به گل تبدیل نشد. 

این که تراکتور در طول این مسابقه 2 بار تیر دروازه نفت را به لرزه درآورد 
و چنــد موقعیت خوب را شــهاب گردان دفع کرد هم نشــان از عملکرد 
خوب شــاگردان تقوی دارد. در چنین شرایطی محمد تقوی که به عنوان 
سرمربی موقت تراکتورســازی انتخاب شده بود، همچنان به کارش ادامه 
می دهد. این مربی بادانش اگرچه ســابقه زیادی در امر سرمربیگری ندارد 
اما تیمش را طوری هدایت کرده که بازی های زیبایی انجام می دهد و این 
موضوع هواداران و مســئولان باشــگاه را بر آن داشته که فعلا از سرمربی 
خود حمایت کنند. اگرچه برخی اعتقاد دارند مدیران باشگاه تراکتورسازی 
باید یک مربی بــزرگ را به این تیم بیاورند اما ظاهرا آن ها قصد دارند به 
تقــوی اعتماد کننــد و همچنان به او فرصت می دهند تا شــرایط خوبی 
حاصل شــود. در این  شــرایط اکثریت هواداران تراکتورسازی روی تقوی 
نظر منفی ندارند و شــاید دلیل این موضوع بازی خوب سرخ های تبریزی 

در آبادان باشد.

تراکتور با تقوی به رویاهایش می رسد؟ نگاهی به وضعیت نیمکت تی تی ها

فدراســیون فوتبال در نامه ای رســمی به فدراسیون 
فوتبال برزیل از این فدراسیون به دلیل لغو سفر تیم 
ملی فوتسال ایران عذرخواهی کرد. تیم ملی فوتسال 
ایران قرار بود برای برگزاری 2 دیدار دوســتانه با تیم 
ملی برزیل راهی این کشور شود اما به دلیل مشکلات 
مالی این سفر لغو شد. این در حالی بود که برزیلی ها 
برای برگزاری این 2 دیدار از مدت ها قبل برنامه ریزی 
کــرده بودند و در این باره هماهنگی هایی هم با چند 
اسپانسر داشتند. بر اســاس پروتکل امضاشده میان 

فدراسیون فوتبال 2 کشور قرار است تیم ملی برزیل 
هــم برای انجام 2 بازی دوســتانه به تهران بیاید که 
این سفر در فروردین ماه برنامه ریزی شده است. البته 
و با توجه به لغو سفر تیم ملی فوتسال ایران مشخص 
نیســت برزیلی ها به این دعوت پاسخ خواهند داد یا 
نه. علی کفاشــیان پیش تر گفته بود ســفر تیم ملی 
فوتسال به برزیل 700 میلیون تومان خرج برمی دارد 
که تامین این پول در حال حاضر از عهده فدراسیون 

فوتبال خارج بود. 

حضــور در کمیته فنی و فعالیت بــه عنوان یکی از 
اعضای باشــگاه اســتقلال بعد از حضور امیرحسین 
فتحی باعث شــد پرویــز مظلومی یکــی از اعضای 
فعال باشــگاه استقلال شــود. مظلومی که سابقه 2 
بار سرمربیگری در اســتقلال را دارد، بعد از جدایی 
از اســتقلال در لیگ پانزدهم در محل تمرین آبی ها 
حاضر نشــده بود و در دوران علیرضــا منصوریان و 
البته فصل اول شــفر ســراغی از تیم ســابق خود با 
وجود عدم فعالیت در فوتبال نگرفت. سرمربی سابق 

آبی های تهرانی که هفته گذشته جلسه ای با وینفرد 
شفر داشت، حالا در آستانه دیدار حساس با سپاهان 
که ســابقه خوبی در شکست دادن آن دارد، به محل 
تمرین اســتقلال رفت تا نشــان دهد که سمت او به 
عنوان عضو کمیته فنی، خیلی هم تشریفاتی نیست 
و قصد دارد تا چهره ای متفاوت در این پســت داشته 
باشــد. مظلومی با حضور در این تمرین برای دقایقی 
با برخی بازیکنان ســابق خود گفت وگو کرد و سپس 

تماشاگر تمرین تیم شفر شد. 

مظلومی بعد از 3 سال در تمرین استقلالعذرخواهی رسمی فدراسیون فوتبال از برزیل

تور جهانی 3 ســتاره والیبال ســاحلی 
کیــش در حالی با تصمیم مســئولان 
فدراســیون والیبال به یک باره جــای خود را به تور تک 
ســتاره داد که حتی عنوان پرطمطراق کاســپین سریز 
هم نتوانســت بر کاستی های آن ســرپوش بگذارد. این 
تــور که در 3 مرحله و به ترتیب به میزبانی بندرترکمن، 
بابلسر و بندرانزلی برگزار شــد، در مرحله اول با حضور 
کم تعداد خارجی ها و با شــرکت 15 تیم)از 5 کشــور 
خارجی( که البته 8 تیم آن ایرانی بودند، استارت خورد 
و در بابلسر به 20 تیم رســید تا درنهایت در بندرانزلی 
با شــرکت 23 تیم داخلی و خارجی به پایان برسد. اما 
هرچــه بر تعداد خارجی های حاضر در تور افزوده شــد، 
ضعف میزبانی هم شــدت گرفت تا جایی که حتی ناظر 
فدراســیون جهانی را هم از محل برگزاری قرعه کشــی 
مرحله ســوم تور بیرون کردند! اتفاقی زشت و کم نظیر 
که منشا آن عدم هماهنگی بود. این وقایع در حالی رخ 
داد که فدراسیون والیبال ایران پیش تر در سال 94 برای 
نخستین بار میزبان تور جهانی والیبال ساحلی در جزیره 
کیش بود و بــه دلیل برگزاری شایســته این رقابت ها، 
فدراسیون جهانی تصمیم گرفت علاوه بر اعطای 3 دوره 
میزبانی تور جهانی به ایران، ســطح برگزاری رقابت ها را 

هم به 3  ســتاره افزایش دهد. همین مســئله هم باعث 
شد تا تور 3 ســتاره کیش با استقبال خارجی ها مواجه 
شــود و حضور 83 تیم از 36 کشور جهان جذابیت آن 
را دوچنــدان کند. ایــن اتفاق نشــان از افزایش اعتبار 
والیبال ســاحلی و متعاقبا فدراســیون والیبال ایران در 
FIVB داشت. اما مســئولان جدید فدراسیون والیبال 
و ســازمان والیبال ساحلی به بهانه پرهزینه بودن تور 3 
ستاره و این که سطح این تور بسیار فراتر از سطح والیبال 
ساحلی ایران است در اقدامی سلیقه ای تور تک ستاره را 
جایگزین تور 3 ســتاره کردند تا با یک میزبانی ضعیف 
هم اعتبار والیبال ایران را در عرصه بین المللی مخدوش 
کنند و هم در شــرایط اقتصادی فعلی با این گرانی های 
ارز بی دلیل برای توری هزینه کنند که دستاورد چندانی 
برای ایران نداشــت. به خصوص این که میزبانی ضعیف 
از کاســپین سریز ممکن است نظر فدراسیون جهانی را 
بــرای اعطای میزبانی های بعدی به ایران مخدوش کند. 
کاســپین سریز نه تنها با عدم استقبال خارجی ها روبه رو 
بود بلکه وضعیت اسکان و تغذیه بازیکنان هم به شدت 
ضعیف بود به طوری که خارجی ها حاضر در تور مجبور 
بودند به علت کیفیت پایین غذاها، راه کبابی های اطراف 
هتل را در پیش بگیرند! ضعف در برنامه ریزی مسابقات 

هم مشــکل دیگر تور در مرحله سوم آن بود؛ به گونه ای 
که به گفته برخی کارشناســان، برنامه فشرده مسابقات 
تور بندرانزلی ســلامت بازیکنان را به خطر می انداخت. 
کما این که برگزاری 3 مسابقه سنگین طی یک روز باعث 
شد تیم ایران یک )سالمی - وکیلی( به دلیل مصدومیت 
شانس حضور در فینال رقابت ها را از دست بدهد. طبق 
شــنیده ها این تیم بعد از حضور در 2 مسابقه اول و دوم 
باید اســتراحت می کرد اما محدودیت زمانی خبرنگاران 
صداوسیما برای پوشــش خبری مسابقات باعث شد به 
جای 2 مســابقه، 3 مســابقه در یک روز برگزار شود و 
حاصل آن چیزی نباشــد جز مصدومیت 2 بازیکن که 
سرمایه های ملی کشور محسوب می شوند. ضمن این که 
برگزاری این تور به لحاظ مالی هم چندان کم هزینه نبود. 
هرچنــد که هزینه های میزبانی هر مرحله از تور از صفر 
تا 100 بر عهده شهر میزبان بود اما به طور میانگین هر 
شهر 200 میلیون تومان بابت آماده سازی زیرساخت ها، 
امکانات سخت افزاری، اســکان و تغذیه هزینه کردند و 
جایزه هر مرحله هم طبق قوانین بین المللی در مجموع 
5 هزار دلار بود؛ یعنی هر شــهر به طور متوسط چیزی 
حدود 270 میلیون تومان برای کاســپین سریز هزینه 
کرده و در مجموع این میزبانی حدود 800 میلیون تومان 

برای ایران آب خــورده. رقمی نزدیک به هزینه میزبانی 
ایران از تور جهانی 3 ســتاره کیش. ضمن این که جوایز 
دلاری تور کیش)100 هزار دلار( به دلیل طلب ایران از 
فدراســیون جهانی)بابت حضور در لیگ جهانی( توسط 
FIVB پرداخت شــد. حال آن که دســتاورد های این 
تور با کاسپین ســریز به هیچ وجه قابل مقایسه نیست. 
توری که به میزبانی جزیره کیش برگزار شــد علاوه بر 
این کــه برای ایران بار فنی داشــت به لحاظ فرهنگی و 
معرفی جاذبه های گردشگری ایران هم بازتاب زیادی در 
FIVB و رسانه های دنیا داشت. علاوه بر این مسابقات، 
تور جهانی 3 ســتاره کیش از شبکه های بین المللی هم 
پخش شد. همچنین هر ساله چندین شبکه خارجی برای 

پوشش این مسابقات به کیش  می آمدند و حتی گزارش 
این رقابت ها به سازمان ملل هم می رفت. بنابراین توقف 
میزبانی تور 3 ستاره به بهانه کم کردن هزینه ها آن هم 
توسط فدراســیونی که پول و اسپانسر کافی در اختیار 
دارد چندان منطقی نیست. البته قبول داریم که هزینه 
برگزاری تور 3 ســتاره در شــرایط اقتصادی فعلی قطعا 
ارقام درشت تری به دنبال خواهد داشت اما 800 میلیون 
تومانی که صرف برگزاری تور تک ستاره شد، می توانست 
در لیگ والیبال ســاحلی هزینه شود؛ لیگی که در زمان 
سرپرستی کسری غفوری در سازمان ساحلی با زحمت 
فــراوان مجددا احیا شــد اما گویا مســئولان فعلی این 

سازمان اساسا اعتقادی به برگزاری آن ندارند. 

آق محمد ســلاق، ملی پوش باســابقه والیبال ســاحلی ایران که در 
قالب تیم ایران 4 در جریان تور تک ســتاره ساحلی برای ایران توپ 
زد، میزبانی انزلی از مرحله ســوم تور تک ســتاره را فاجعه خواند. او 
درخصوص میزبانی 3 شهر بندرترکمن، بابلسر و انزلی از کاسپین سریز 
به خراسان می گوید: »خوشبختانه یا بدبختانه انواع و اقسام میزبانی را 
در جریان برگزاری این مسابقات دیدیم. میزبانی بندرترکمن از همه 
لحاظ چه از نظر تیم های حاضر، حضور تماشاچی و امکانات در حد 3 
ستاره بود و به نحو شایسته هم تمام شد. اما متاسفانه در 2 تور بعدی 
ناهماهنگی بیداد می کرد. بدترین میزبان شــهر انزلی بود.« او ادامه 
می دهد: »تا به حال چنین شرایطی ندیده بودم. میزبانی و طرز برخورد 
مســئولان انزلی فاجعه بود. تغذیه تیم ها حتی در حد یک فرد عادی 
هم نبود چه رســد به یک ورزشکار. ما هر وقت می رفتیم غذا بخوریم 
تمام شده بود و مسئولان این بخش می گفتند طبق آمار فقط باید 30 
غــذا بدهیم. ضمن این که کیفیت این 30 غذا هم افتضاح بود.« او در 
پاسخ به این که آیا شرایط تغذیه ای و پذیرایی از تیم های خارجی هم 
همینطور بود، می گوید: »بله. شرایط به طوری بود که من به شخصه 
خجالت می کشیدم. بارها دیدم که هر کدام از تیم های خارجی راهی 
یک کبابی بودند. تیم های تایلند و قزاق بارها برای خوردن غذا به کبابی 
سر خیابان می رفتند. جالب این که به هر کسی که اعتراض می کردی 
می گفت من مقصر نیستم.« او در واکنش به این که آیا ناظر جهانی از 
این شــرایط ایراد نگرفت، هم می گوید: »از این موضوع اطلاعی ندارم 

اما شنیده ام که شب قبل از قرعه کشی 
مسابقات به طرز بســیار بدی او را از 
رستوران بیرون کرده اند. آنطور که من 
شنیده ام قرار بود قرعه کشی مسابقات 
در یک رســتوران برگزار شود. این در 
حالی بود که مســئولان برگزارکننده 
مســابقات انزلی با مسئول رستوران 
در ایــن خصوص هماهنگــی انجام 

نداده بودند. ناظر جهانی هم از همه جا بی خبر به رستوران می رود اما 
مســئول رستوران او را بیرون می کند و می گوید ما بابت انجام چنین 
مراسمی سالن های مان را اجاره می دهیم! این اتفاق شایسته ای برای 
کشورمان نیست.« او در ارزیابی شیوه مدیریتی الهامی، رئیس فعلی 
سازمان ساحلی و غفوری، سرپرست اسبق می گوید: »به نظر فعلا زود 
اســت که بخواهیم شیوه مدیریتی الهامی را قضاوت کنیم. اما در کل 
احساس می کنم ایشــان مقداری در کارها تکروی دارند و برنامه های 
این ســازمان به گونه ای است که گویا کار کارشناسی درخصوص آن 
صورت نگرفته. الهامی بعد از روی کار آمدنش قول داده بود که شرایط 
مالی ساحلی بازان بهتر هم بشود اما چنین اتفاقی هنوز رخ نداده. حال 
آن که در دوره مدیریت آقای غفوری همواره جوایز اندك مسابقات اعم 
از قهرمانی کشــور نقدی پرداخت می شد. اما در این دوره فقط 2 ماه 

طول کشید که ما جوایز داخلی خود را دریافت کنیم.« 

سلاق: خارجی ها هرکدام راهی یک کبابی بودند!

سرپرست تیم ملی والیبال استعفا کرد یا برکنار شد؟
امیر خوش خبر، سرپرســت تیم ملی والیبال بعد از 12 ســال فعالیت از فدراسیون رفتنی شد. خوش خبر 
کارمند وزارت ورزش است و با دستور این وزارتخانه از سال 1385 در فدراسیون والیبال مامور به خدمت 
شد. اخیرا اما ماجرای اختلاف نظر احمد ضیایی، رئیس فدراسیون والیبال با سرپرست تیم ملی نقل محافل 
بود و طبق اخبار غیررسمی گفته می شد ضیایی از خوش خبر خواسته از پست خود در فدراسیون والیبال 
استعفا کند. البته مدرك مستندی دال بر اثبات این ادعا موجود نیست. با این حل خبر رفتن خوش خبر از 
فدراسیون والیبال در حالی رسانه ای شده که با شروع مهرماه فصل فعالیت او با تیم ملی هم به پایان رسیده 
بود. هرچند که امکان تمدید این قرارداد وجود داشــت اما این اتفاق رخ نداد. این در حالی است که گفته 
می شد سرپرست تیم ملی بعد از برگشت از مسابقات قهرمانی جهان وسایل خود را در فدراسیون والیبال 
جمع کرده و آماده رفتن شــده بود. دیروز اما خبر رسید بعد از برگزاری جلسه ای درخصوص بررسی علل 
ناکامی تیم ملی در رقابت های قهرمانی جهان، امیر خوش خبر سرپرســت تیم ملی با فشارهای وارده وادار 
به استعفا از سمت خود شده است. به هرحال خوش خبر در حالی رفتنی شد که سایت رسمی فدراسیون 
والیبال در واکنش به این اتفاق چنین نوشــت: »امیر خوش خبر از سوی وزارت ورزش و جوانان به عنوان 
سرپرست تیم ملی در فدراسیون والیبال مامور بود. با توجه به خاتمه دوره ماموریت او در فدراسیون والیبال 
دیروز در نامه ای به مدیریت منابع انســانی وزارت ورزش و جوانان به صورت رسمی با پایان ماموریت وی 

موافقت شد تا خوش خبر برای ادامه خدمت به وزارت ورزش و جوانان بازگردد.«

اهدای طلای پاراآسیایی به خانواده شهید الماسیان
به مناسبت هفته پارالمپیک، مدیران کل بنیاد شهید و امور ایثارگران و ورزش و جوانان استان، مصطفی 
بهرامــی مربی پرتاب های تیم ملی پارا دوومیدانی، ســجاد محمدیان و محســن کائیدی ورزشــکاران 
افتخارآفرین اعزامی به بازی های پاراآســیایی جاکارتا و جمعی از مســئولان ورزش جانبازان و معلولین 
در منزل شــهید والامقام هادی الماسیان که در حادثه تروریستی اهواز به فیض شهادت نائل آمد، حضور 
یافتند. سجاد محمدیان، رکورددار پرتاب وزنه کلاس F46 پاراآسیایی جاکارتا در اقدامی تحسین برانگیز 

مدال طلای خود را به پدر شهید الماسیان اهدا کرد. 

حذف امامی و گلیج از رقابت های کشتی قهرمانی جهان
ســومین روز از رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی جهان- مجارســتان در حالی برگزار شد که نمایندگان 
اوزان 70 و 97 کیلوگــرم ایران از دور رقابت ها حذف شــدند. دیــروز در وزن 70 کیلوگرم یونس امامی 
در دور نخســت مقابل تیموراز ســالکازانوف از اســلواکی با نتیجه 7-7 مغلوب شد و با توجه به شکست 
این کشــتی گیر در دوم مقابل زورابی یاکوبیشویلی دارنده مدال طلای جهان از گرجستان، امامی از دور 
مســابقات کنار رفت. در وزن 97 کیلوگرم نیز مجتبی گلیج در دور اول با نتیجه 10-صفر مقابل اصلان 
بک آلبوروف دارنده مدال برنز جهان از آذربایجان مغلوب شــد و با توجه به شکست این کشتی گیر مقابل 
حریف گرجســتانی، گلیج نیز حذف شــد. پیش از این و در مسابقات 4 وزن نخست این رقابت ها حسن 

یزدانی و پرویز  هادی در اوزان 86 و 125 کیلوگرم صاحب مدال برنز شدند.

بهمن ســالمی، بازیکن تیم ملی الف 
والیبال ســاحلی ایران معتقد است 
تور تک ســتاره جهانی فرصتی برای 
عرض اندام ملی پوشان جوان و نوجوان 
بــود. او که همچون ســلاق میزبانی 
انزلی را از مرحله ســوم تور ضعیف 
توصیف می کنــد در این خصوص به 
خراســان می گوید: »در مرحله سوم 
تور که به میزبانی انزلی برگزار شــد هتل محل اســکان بازیکنان و 
شــرایط تغذیه ای مناســب نبود. حتی شــرایط به گونه ای بود که 
رستوران هتل خودش غذا را انتخاب می کرد و بازیکنان حق انتخاب 
غذا نداشــتند. این در حالی بود که پیش از این ما در هر مسابقه ای 
که شــرکت کرده بودیم، بازیکن حق انتخاب غذا داشت. به همین 
دلیل فکر می کنم شــرایط اســکان و غذایی بازیکنان را اذیت کرد. 
این در حالی اســت که انزلی به لحاظ ســخت افزاری زمین خوب و 
تازه ساختی داشت.« او در پاسخ به این که شرایط میزبانی بندرترکمن 
و بابلسر از تور تک ســتاره چطور بود هم می گوید: »من بچه انزلی 
هســتم و اصلا قصد ندارم که جانبدارانــه صحبت کنم اما میزبانی 
بندرترکمن از همه لحاظ هم اسکان، هم تغذیه و هم سخت افزاری 
بسیار خوب بود.« ســالمی در حالی از میزبانی بندرترکمن تعریف 
می کند که تیم های خارجی از حضور در این مرحله از تور تک ستاره 

اســتقبال نکرده بودند. او با تایید این موضوع می گوید: »علت عدم 
استقبال خارجی ها از تور بندرترکمن را نمی دانم اما فکر می کنم یکی 
از دلایل به تقویم والیبالی مسابقاتشان برمی گردد و هر توری که به 
لحاظ مکانی به تیم ها نزدیک تر باشد، در همان تور شرکت می کند. 
ضمن این که میزان جوایز تورهای تک ستاره کم است.« سالمی که 
تاکید دارد تور تک ستاره برای کسب تجربه بازیکنان جوان مناسب 
اســت در پاســخ به این که آیا چنین توری می تواند پاسخگوی نیاز 
ساحلی بازان باتجربه کشور باشد، می گوید: »ببینید بازیکنان باتجربه 
اکثرا در تورنمنت های تک ســتاره و آسیایی بیشتر بازی کرده اند تا 
تورهای 2 و 3 ستاره. بنابراین اگر به دنبال توسعه والیبال ساحلی و 
رشد بازیکنان مان هستیم باید شرایط حضور بازیکنان در تورهای 3 
ستاره فراهم کنیم.« سالمی که به دلیل مصدومیت شانس حضور در 
فینال رقابت ها را از دست داد و از این بابت هم بسیار عصبانی شده 
بود در تشریح ماجرا می گوید: »واقعا از این که فینال را از دست داده 
بودم عصبانی بودم. روز قبل فینال 3 بازی ســنگین داشتیم ساعت 
9 صبح با قزاقستان، ســاعت 11:30 با لهستان و ساعت 15 با تیم 
ملی ب بازی کردیم. به همین دلیل فشــار زیادی به ما وارد شد به 
طوری که تمام عضلاتم گرفته بود. وکیلی هم دچار گرفتگی عضله پا 
شد و ما نتوانستیم در فینال شرکت کنیم. مسابقات به قدری فشرده 
و ســنگین بود که آهن هم کم می آورد چه برسد به ما. به نظر من 

برنامه ریزی مسابقات کمی مشکل داشت.«

سالمی: برنامه ریزی تور انزلی ایراد داشت


